

Pachet produse de curatenie - unitate protejata

I.D.: 97342667

Data publicarii: 13.05.24 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 910,70 RON - 910,70 RON

Descriere: AOB-DETM750 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR, AOB, 750ML BUC 2,00 BUC 10,9000 RON 21,8000 AOB-PPARBV5 SOLUTIE PARBRIZ VARA, AOB, 5L BUC 1,00 BUC 14,9000 RON 14,9000 AOB-PROWIN5 DETERGENT PARDOSELI CONCENTRAT SUPER PARFUMAT PRO WIN, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 63,9000 RON 63,9000 AOB-PROFLASH500 DETERGENT INDEPARTARE RAPIDA URME DE MARKER SI ADEZIVI PRO FLASH, AOB, 500 ML BUC 4,00 BUC 17,9000 RON 71,6000 AOB-PROMULTIUSE5 DETERGENT MULTISUPRAFETE CONCENTRAT PRO MULTI USE, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 79,9000 RON 79,9000 AOB-PROBATH500 DETARTRANT PRO BATHROOM, AOB, 500 ML BUC 3,00 BUC 14,9000 RON 44,7000 AOB-ODBAM500 ODORIZANT CAMERA BAMBOO, AOB, 500 ML BUC 1,00 BU 42,9000 RON 42,9000 AOB-PROSBUC2X110 ROLA PROSOP BUCATARIE, HARTIE ALBA, 2 STRATURI, AOB, 2X110 FOI SET 3,00 SET 14,9000 RON 44,7000 AOB-LM5R40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ROSU, AOB, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 21,9000 RON 43,8000 AOB-LV25A45X50 LAVETE VASCOZA 45X50CM ALBASTRU, AOB, 25BUC/SET SET 5,00 SET 39,9000 RON 199,5000 AOB-SAC35L-50 SACI MENAJERI REZISTENTI 35L HDPE, AOB, 50BUC/ROLA rola 9,00 rola 6,5000 RON 58,5000 AOB-SAC120L-10 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, AOB, 10BUC/ROLA rola 5,00 rola 7,5000 RON 37,5000 AOB-SACCS120L-10AL SACI COLECTARE SELECTIVA 120L, LDPE, ALBASTRU, AOB, 10BUC/ROLA rola 5,00 rola 8,9000 RON 44,5000 AOB-MFL-CL MATURA FIR LUNG CU COADA LEMN 140 CM, AOB BUC 2,00 BUC 19,9000 RON 39,8000 AOB-MFLP-CL MATURA FIR LUNG PREMIUM CU COADA LEMN 140 CM, AOB BUC 2,00 BUC 28,9000 RON 57,